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Onnela-logistiikkakeskuksen viereen –
myymälän tuotevalikoima kasvaa
merkittävästi
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Talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten tuotteiden
jälleenmyyjien palvelut Hyvinkäällä paranevat, kun uuden Onninen Express -
myymälän ovat aukeavat maanantaina 26. toukokuuta. Uusi myymälä sijaitsee
tulevan Onnisen logistiikkakeskuksen, Onnelan, vieressä osoitteessa
Riihimäentie 93. Sujuvien liikenneyhteyksien ääressä olevasta myymälästä
paikalliset rakennusalan toimijat ja huoltoliikkeet saavat noudettua tuotteet
nopeasti työmaalle.

Hyvinkään uusi Onninen Express -myymälä on Pohjoisen Kehätien yritysalueella.
”Uudessa myymälässä on helppo asioida, ja tuotevalikoima kasvaa suuremman
myymälätilan myötä merkittävästi”, Onninen Express -myymälätoimintojen johtaja
Pertti Tuomi sanoo.

Nykyinen Onnisen myymälä sijaitsee osoitteessa Hakakalliontie 7. ”Koska Hyvinkäälle
rakennetaan Onnisen uutta logistiikkakeskusta, Onnelaa, päätimme siirtää myös
myymälän samalle tontille”, Tuomi taustoittaa.

Muuton myötä myymälän tilat lähes kaksinkertaistuvat, sillä uusi Onninen Express -
myymälä on kooltaan noin 1 800 neliömetriä. Parkkialueelta löytyy sähköauton
latauspisteitä.

”Kehitämme myymälöitämme jatkuvasti, koska haluamme olla läsnä asiakkaittemme
arjessa ja tarjota hyviä palveluita paikallisesti. Asiakkainamme on muun muassa
urakoitsijoita ja asentajia. Työn sujuvuuden kannalta on tärkeää, että tuotteita on
tarjolla nopeisiinkin tarpeisiin ja että saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat
vahvuuksiamme kotimaisena toimijana”, Tuomi sanoo.

Tuotevalikoima kasvaa suuremman myymälätilan myötä merkittävästi. Nykyisessä
Hyvinkään-myymälässä on tarjolla noin 7 000 tuotetta, ja määrä nousee uudessa
myymälässä yli 10 000:een. ”Muiden Express-myymälöiden tavoin myös uuteen
Hyvinkään-myymälään on saatavissa logistiikkakeskuksen suuri tuotevalikoima
lyhyelläkin aikavälillä”, Tuomi kertoo.

Asiakkaat voivat yhdistää joustavasti myymäläasioinnin ja Onnisen digitaalisten
palveluiden käytön. ”Myymälän tuotteita voi tilata myös verkkokaupasta ja noutaa
myymälästä kahden tunnin kuluessa tilauksesta käyttämällä Tilaa ja nouda -
pikatilauspalvelua. Uuteen Hyvinkään-myymälään on lisäksi suunnitteilla
ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus Onnisen mobiilisovelluksella”, Tuomi kertoo.



Uuteen Express-myymälään siirtyy Hakakalliontien-myymälän koko henkilöstö eli
kymmenen vakituista työntekijää. Osaavassa ammattilaisten joukossa on niin
myymälässä asiakkaita palvelevia Express-myyjiä kuin talotekniikan, infran ja
teollisuuden teknisiä myyjiä.  

Tilattuja tuotteita voi noutaa Hakakalliontien-myymälästä normaalisti muuttoon asti,
mutta tuotteiden keräily ja ostaminen Hakakalliontien-myymälässä sekä
verkkokauppatilauksen toimitusmahdollisuus Hakakalliontien-myymälään päättyivät
muuttovalmisteluiden takia keskiviikkona 21. toukokuuta.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa.
Yritysasiakkaille suunnattuja Onninen Express -myymälöitä on eri puolilla maata
yhteensä 57. Kuluttajia palvelevat paikalliset K-Raudat.
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Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla
vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja
toimipaikkaverkostomme käsittää 57 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan
kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja
se työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan
ammattilaista. Toimialan liikevaihto oli 4 352 miljoonaa euroa vuonna 2024.    
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